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مدرسة الاسكندرونة  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310265001
212310265002
212310265003
212310265004
212310265005
212310265006
212310265007
212310265008
212310265009
212310265010
212310265011
212310265012
212310265013
212310265014
212310265015
212310265016
212310265017
212310265018
212320265019
212320265020
212320265021
212320265022
212320265023
212320265024

احمد مظهر حسن عويد
احمد ياسر صباح علي
انس عمار شهاب حمد

انور جاسم وهيب خلف
بكر عبد السلام  هاشم شكير

حسين مهند طه عباس
حمزة فارس محمود حسن

ذياب سمير ذياب حسين
رشيد مجيد رشيد حميد
سجاد فؤاد احمد حسون
شبل عدنان هاشم شكير

عبد الرحمن بشار محمد محمود
عبد المعين ثابت صالح نصيف

عبد الملك محمد ناجي صالح
عمر شاكر محمود محمد

معتز واثق عبد الرزاق هاشم
همام غانم هاشم شكير

يوسف محمد محمود محمد
انفال نصر نجم عبد الله
بنين مشتاق طالب كريم

تقوى غانم صالح نصيف
دعاء حيدر حسن عبد الواحد

رهف رائد صالح نصيف
شيماء صلاح  مهدي جدوع

82
78
82
85
78
60
90
85
97
80
96
69
96
83
87
92

100
97

100
95

100
100
97
94

100
77
88

100
88
91
86
80
95
75
96
62
76
62
63
62
82
82
95
83
94

100
97
93

89
55
61
77
50
64
51
42
66
39
72
37
68
50
50
51
59
56
62
82
67
96
83
60

94
67
70
81
57
69
63
70
83
57
91
54
80
54
73
55
80
82
69
79
65

100
77
82

96
78

100
98
93
92
79
75
88
80
84
59
91

100
83
92
88

100
80
76
87

100
85
96

90
90
96
94
80
91
92
80
90
71
82
60
73
60
65
59
68
78
81
81
91
96
95
53

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

551
445
497
535
446
467
461

0
519

0
521

0
484
409
421
411
477
495
487
496
504
592
534
478

91.83
74.17
82.83
89.17
74.33
77.83
76.83

0
86.5

0
86.83

0
80.67
68.17
70.17
68.5
79.5
82.5

81.17
82.67

84
98.67

89
79.67
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الخالص



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة الاسكندرونة  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0265

25

26

27

28

29

30

31

32

33

212320265025
212320265026
212320265027
212320265028
212320265029
212320265030
212320265031
212320265032
212320265033

صفيه ساجد حسن حرب
ضحى فاهم هاشم شكير
طيبة جسار غانم صالح
علية بشار محمد محمود
غفران مازن طالب كريم
فاطمة فاضل عباس حميد
فرح حسن حمدان علوان

فرح عبد السلام  هاشم شكير
هديل فلاح  مهدي جدوع

97
100
100
76
77
97
87

100
92

100
94

100
82
79
85
94
97
92

84
80
94
50
41
85
55
70
72

88
90
98
75
64
96
90

100
100

90
81
92
61
87
79
73
91
81

90
83

100
63
64
68
86
89
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

549
528
584
407

0
510
485
547
519

91.5
88

97.33
67.83

0
85

80.83
91.17
86.5

المعدلالمجموعالنتيجه

33 18 15

المشاركين
كلي بنين بنات

29 15 14

الناجحين
كلي بنين بنات

4 3 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004000
 100% 100% 88% 100% 100% 100%

 87.88%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
33 18 15

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


